RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 22/VLH - CGAB/IFRO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a

Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, torna pública
o RESULTADO CLASSIFICATÓRIO PRELIMINAR do EDITAL Nº 22/2023/VLH - CGAB/IFRO,

DE 17 DE JULHO DE 2023, que trata da Seleção de Bolsistas para atuarem nas demandas
relacionadas à oferta de cursos na modalidade de educação a distância - EaD, com encontros

presenciais.

1. Professor Mediador - Gestão Comercial

Classificação Candidato Item 1 Item 2 Item 3 Item 4 Total

1 Ricardo Alves de Oliveira 02 04 0 05 10
2 Érika Cavenagui Gonçalves Pacheco 0 01 0 01 02

2. Professor Mediador - Gestão Pública

Classificação Candidato Item
     1

Item
2

Item
3

Item
4 Total

1 José Ricardo Lima Brito 01 02 01 05 09

2 Gisely Storch do Nascimento
Santos 02 04 0 0 06

3 Kerlys Maria Vasques Jacob 0 0 0 02 02

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 27/07/2023,
às 11:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2008125
e o código CRC D640832C.

Referência: Processo nº 23243.007741/2023-69 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2008125

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0